

Protokół nr XXXV/22
sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 25 października 2022 r.
która odbyła się w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Mińskiego.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego.
8. Rozpatrzenie informacji dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych oraz przygotowaniu do sezonu zimowego 2022/2023.
9. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu, informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja z przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za I półrocze 2022 r.
10. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022.
11. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie.
12. Podjęcie uchwały w sprawie obowiązujących w 2023 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.
13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.
14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
16. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwie lub położnictwo – Program Stypendialny „Medyk”.
17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej.
18. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego.
19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.
20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

21. Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych radnych powiatu, kierowników jednostek powiatowych i osób wydających decyzje administracyjne z upoważnienia starosty.
22. Wnioski i oświadczenia radnych.
23. Sprawy różne.
24. Przyjęcie protokołów XXXIII i XXXIV sesji Rady Powiatu Mińskiego.
25. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XXXV sesję Rady Powiatu Mińskiego, powitał radnych i gości. Stwierdził obecność 22 radnych, co stanowi wymagane quorum do rozpoczęcia prawomocnych obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, a lista osób zaproszonych – załącznik nr 2.

Przewodniczący poinformował, że przed przyjęciem porządku obrad nastąpi ceremonia wręczenia uczniom szkół powiatowych stypendiów za wysokie wyniki w nauce.

Pani **Emilia Piotrkowicz** Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji zaprezentowała osiągnięcia uczniów, którym Zarząd Powiatu Mińskiego uchwałą Nr 966/22 z dnia 10 października 2022 r. przyznał Stypendium Starosty za wysokie wyniki w nauce. Pan Antoni Jan Tarczyński, Starosta Miński wraz z Wicestarostą, Witoldem Kikolskim i Przewodniczącym Rady Powiatu Mińskiego, Mirosławem Krusiewiczem wręczyli stypendia i pogratulowali uczniom sukcesów.

Ad. 2

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. Stwierdził obecność 24 radnych, co stanowi wymagane quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

Starosta **Antoni Jan Tarczyński**, w imieniu Zarządu Powiatu Mińskiego, wniósł o uzupełnienie porządku obrad o punkty:

- „16. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwie lub położnictwo – Program Stypendialny „Medyk”.
17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej.
18. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego.”

Starosta wyjaśnił, że w wyniku wnoszonych zmian do uchwał, konieczne jest ogłoszenie tekstów jednolitych ww. dwóch uchwał. W odniesieniu do projektu uchwały dotyczącego rezygnacji z zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego, powiedział, że tegoroczny deficyt można pokryć środkami niewykorzystanymi z lat ubiegłych.

Innych uwag nie zgłoszono.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 osób, jednogłośnie przyjęła wniosek o zmianę porządek obrad, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 2.1 – radna Elżbieta Wasielkiewicz sprostowała oddany przez siebie głos, informując, że głosuje za zmianą porządku obrad.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 osób, jednogłośnie przyjęła porządek obrad z uwzględnieniem zmian, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania w pkt 2.2.

Ad. 3

Przewodniczący poinformował, że w okresie od ostatniej sesji nie było interpelacji i zapytań.

Ad. 4

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XXXIII sesji Rady Powiatu w dniu 15 września 2022 r. i XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w dniu 27 września 2022 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 16 września do 24 października 2022 r. (sprawozdania są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego).

Radny **Dariusz Przybyłko**, w nawiązaniu do podjętej uchwały w sprawie poparcia stanowiska Konwentu Wójtów i Burmistrzów dotyczącego składowiska odpadów w Ryczołku, zapytał, czy jest jakiś odzew instytucji bądź parlamentarzystów.

Starosta powiedział, że nie dotarła jeszcze żadna zwrotna informacja odnosząca się do tej uchwały.

Radny **Piotr Wieczorek** zapytał o podpisaną umowę na drugi tunel w Sulejówku, m.in. o sposób finansowania projektu. Poprosił o przygotowanie na następną sesję przez Zarząd Powiatu informacji o linii kolejowej na terenie całego powiatu w zakresie przejazdów kolejowych. Powiedział, że w gminach odbyły się już konsultacje z firmą, która jest bardzo ugodowa dla mieszkańców. Powiedział, że uczestniczył w takich spotkaniach, na których były przedstawiane alternatywne, bardzo dobre koncepcje. Stwierdził, że warto, aby podjąć stanowisko, bo będzie ono miało znaczenie dla firmy sporządzającej studium uwarunkowań.

Starosta powiedział, że stanowisko będzie przygotowane po otrzymaniu informacji zwrotnych od władarzy gmin. Ustalenie było takie, że do powiatu spłyną propozycje stanowisk wypracowanych przez mieszkańców gmin, bo można mieć własny ogląd sprawy, ale głos decydujący powinni mieć ludzie, których to będzie bezpośrednio dotyczyło. Poinformował, że w dniu wczorajszym w Sulejówku nastąpiło podpisanie porozumienia między Powiatem, Burmistrzem Miasta Sulejówek oraz PKP PLK, dotyczące realizacji inwestycji budowy tunelu w ciągu drogi powiatowej. Zadanie ma być finansowane przez PKP PLK. Porozumienie jest bardzo ogólne, jednak kwestią otwartą jest sprawa bieżącego utrzymania po wybudowaniu. Jednoznaczności nie ma, można się tylko spodziewać propozycji PKP PLK. Reasumując, powiat obecnie nie będzie ponosił nakładów finansowych.

Radny **Krzysztof Płochocki** zapytał, czy obiekt tymczasowy przed wejściem do Starostwa Powiatowego zostanie usunięty, ponieważ minęło już sporo czasu od pandemii i nie ma nowego zagrożenia. Zapytał, czy będzie przywrócony stan pierwotny.

Starosta powiedział, że rozważana jest taka możliwość i obiekt będzie przemieszczany.

Radny **Piotr Stępień** powiedział, że Starosta podjął słuszną inicjatywę, występując do wojewody o dofinansowanie do tzw. opieki wychnieniowej dla osób, które mają w swojej rodzinie osoby z niepełnosprawnością. Taka opieka daje szansę wyjechania na dłużej niż 1 dobę i pozostawienia osoby niepełnosprawnej pod wskazaną opieką. W mediach społecznościowych pojawiły się już informacje zachęcające do korzystania z tego projektu, na który wojewoda przyznał środki w wysokości blisko pół mln zł. Zapytał, co się zadziało w Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni, że dyrektor nie wykonał tego zadania. Ono ma swoje doraźne rozwiązanie, czyli opiekę, która nie jest opieką wychnieniową, tylko doraźną, realizowaną w domu. Program jest bardzo potrzebny w powiecie i powinien być realizowany w miejscu, które wydaje się najbardziej właściwym, czyli DPS św. Józefa, ale nie zostanie zrealizowany w takim wymiarze, jaki był zaprojektowany i złożony wniosek.

Wicestarosta **Witold Kikolski** stwierdził, że z przyczyn rozliczeniowych program opieki wytchnieniowej nie mógł być zrealizowany przez DPS św. Józefa w Mieni. Mimo to, program jest już w końcowym etapie realizacji. Zostało znalezione wspólnie z Wojewodą lepsze rozwiązanie i każdy, kto chce skorzystać z opieki wytchnieniowej, wskazuje miejsce pobytu (jest kilka miejsc wyznaczonych i zaakceptowanych). Opieka jest realizowana w wybranym miejscu przez okres do 14 dni. Cały program na ponad 400 tys. zł jest prawie zrealizowany i wszyscy, którzy chcieli skorzystać z programu nie pozostali bez opieki.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XXXIII sesji Rady Powiatu w dniu 15 września 2022 r. i XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w dniu 27 września 2022 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 16 września do 24 października 2022 r.

Ad. 5

Przewodniczący przypomniał, że pan Robert Smuga, który był wiceprzewodniczącym rady, zrezygnował z mandatu radnego rady powiatu i objął stanowisko wiceburmistrza miasta. W związku z tym, konieczne jest powołanie nowego wiceprzewodniczącego. Poprosił o zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Radny **Leszek Celej**, w imieniu Klubu radnych Koalicji Obywatelskiej, zgłosił kandydaturę radnego Roberta Grubka, który jest doświadczonym samorządowcem, związanym zarówno z koncepcją samorządową ogólnopowiatową, jak i z gminą Halinów. W gminie Halinów od wielu lat pełni funkcję sekretarza gminy, stąd jego dorobek wiedzy prawnoformalnej na stanowisku wiceprzewodniczącego rady jest niezwykle pożądanym. Ponadto, od trzech kadencji jest radnym Rady Powiatu, pełniąc funkcję przewodniczącego Komisji Budżetu. Oprócz kompetencji prawnych i formalnych, posiada kompetencje organizacyjne, którymi wykazał się podczas prowadzenia wspólnych posiedzeń komisji w 2-letnim okresie pandemii.

Radny **Robert Grubek** wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny **Piotr Stępień** stwierdził, że Klub radnych Prawo i Sprawiedliwość jest klubem, w którego reprezentacji jest najwięcej kobiet w Radzie Powiatu, dlatego Klub zgłasza kandydaturę radnej Katarzyny Goździewskiej, która jest osobą bardzo zaangażowaną. Radna reprezentuje okręg Halinów, Dębe Wielkie, przez dwie kadencje, w latach 2010 - 2018 była radną Rady Miejskiej w Halinowie, obecnie w Radzie Powiatu Mińskiego jest członkiem Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych oraz członkiem Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, a także reprezentuje radnych w Radzie Społecznej przy SPZOZ w Mińsku Mazowieckim.

Radna **Katarzyna Goździewska** wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący powiedział, że w celu przeprowadzenia tajnych wyborów na wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, prosi o zgłoszenie 3 osób do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi wybory.

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** zgłosił radnego Wojciecha Juszcza, który wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Wicestarosta **Witold Kikolski** zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Pieniaka, który wyraził zgodę.

Radny **Piotr Stępień** zgłosił kandydaturę radnej Beaty Walas, która wyraziła zgodę.

Innych zgłoszeń nie było.

Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i ustalenie zasad głosowania oraz zarządził w tym celu przerwę dla komisji.

Po przerwie, Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, **Beata Walas** wyjaśniła zasady głosowania. Na wniosek radnego Zbigniewa Grzesiaka, Komisja opatrzyła karty do głosowania swoimi podpisami, obok pieczęci Rady Powiatu Mińskiego.

Po oddaniu głosów przez wszystkich obecnych radnych, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do zliczenia głosów i sporządzenia protokołu z przeprowadzonego głosowania. Po ogłoszonej przez Przewodniczącego Rady w tym celu przerwie, Przewodnicząca odczytała protokół z głosowania. Poinformowała, że za kandydaturą radnego Roberta Grubka głosowało 16 radnych, a za kandydaturą rannej Katarzyny Goździewskiej – 8 radnych.

Rada Powiatu Mińskiego, w głosowaniu tajnym, podjęła uchwałę Nr XXXV/371/22 w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Mińskiego. Na wiceprzewodniczącego został wybrany pan Robert Grubek.

Przewodniczący wraz z Wiceprzewodniczącym, Ireneuszem Piasecki oraz ze Starostą i Wicestarostą pogratulowali panu Robertowi Grubkowi wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przekazała dokumenty z prac Komisji Przewodniczącemu Rady.

Wiceprzewodniczący **Robert Grubek** podziękował za zaufanie wyrażone w głosowaniu oraz pogratulował pani Katarzynie Goździewskiej uzyskania dużej liczby głosów. Zadeklarował swoje zaangażowanie w pracę w Radzie Powiatu, współpracę z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym. Zapewnił o otwartej postawie do wszystkich radnych i pracowników Starostwa oraz współpracujących ze Starostwem osób. Życzył wszystkim dalszej owocnej współpracy.

Ad. 6

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej, stwierdzając, że skład komisji powinien być 7-osobowy, więc po odejściu pana Roberta Smugi, należy uzupełnić jej skład. Poprosił o zgłaszanie kandydatur.

Radny **Leszek Celej** zaproponował kandydaturę radnego Andrzeja Pieniaka, który ma doświadczenie w pracy w radzie powiatu i działaniach w gminie Mrozy.

Radny **Andrzej Pieniak** wyraził zgodę na członkostwo w Komisji Rewizyjnej.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XXXV/372/22 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 6.

Radny **Andrzej Pieniak**, w związku z wyborem do składu Komisji Rewizyjnej, złożył Przewodniczącemu pisemne oświadczenie o rezygnacji z pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Środowiska Rady Powiatu Mińskiego.

Radna Edyta Anusz-Gaszewska opuściła obrady.

Ad. 7

Przewodniczący stwierdził, iż ze złożonych przez radnych oświadczeń wynika, że:

- pan Robert Grubek zrezygnował z pracy w Komisji Budżetu i zadeklarował pracę w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,
- pan Mirosław Samociuk zadeklarował pracę w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Bezpieczeństwa i Środowiska,

- pani Katarzyna Gańko zrezygnowała z pracy w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu i zadeklarowała pracę w Komisji Budżetu.

Przewodniczący Rady odczytał składy komisji stałych Rady Powiatu z uwzględnieniem deklarowanych przez radnych zmian w jej składach. Następnie przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/373/22 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania imiennego w pkt 7.

Ad. 8

Pan **Michał Serwinowski**, dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim, przedstawił informację o stanie dróg powiatowych i przygotowaniu do sezonu zimowego 2022/2023. Powiedział, że materiały te były przekazane do Starostwa w dniu 6 października i obszernie omówione na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Środowiska, ale nie zawierały niektórych zagadnień związanych z przygotowaniem do sezonu zimowego. Poinformował, że w dniu dzisiejszym zostały podpisane umowy z 4 wykonawcami na wszystkie zadania związane ze sprzętem technicznym, niezbędnym do zabezpieczenia 5 zadań na sieci dróg powiatowych. Dodatkowo zostały podpisane umowy na zabezpieczenie materiałów (piach do posypywania dróg, sól drogowa). To było czwarte postępowanie przetargowe, które udało się rozstrzygnąć. Pierwsze, ogłoszone w sierpniu bieżącego roku, nie mogło być rozstrzygnięte z uwagi na brak ofert. W czwartym postępowaniu wpłynęła 1 oferta i umowa została podpisana.

Radna **Alicja Cichoń** powiedziała, że tak dobrej współpracy, jak ta z Zarządem Dróg Powiatowym w Mińsku Mazowieckim, życzy każdemu samorządowi, zarówno w zakresie świetnej współpracy, jaki i szybkich odpowiedzi na pytania.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła informację o stanie dróg powiatowych i przygotowaniu do sezonu zimowego 2022/2023 przez aklamację.

Ad. 9

Przewodniczący przedstawił informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu, informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacja z przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za I półrocze 2022 r. i powiedział, że były one szczegółowo przedstawiane na posiedzeniu komisji.

Radny **Zbigniew Grzesiak** powiedział, że w wykonaniu budżetu za 2021 rok w załączniku nr 4 w ostatniej pozycji dotyczącej instalacji fotowoltaicznej, zapisano w uwagach, że są to środki niewygasające, ale w sprawozdaniu za I półrocze 2022 r. nie ma żadnej informacji o tym, kiedy wygasły. Nie ma informacji, że środki zostały zapłacone.

Starosta przypomniał, że była podejmowana uchwała o wydatkach niewygasających. Zadania te powinny być zrealizowane do 30 czerwca 2022 r., natomiast faktury mogły być wystawione po I półroczu, stąd nie jest to wykazane w sprawozdaniu za I półrocze.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu, informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację z

przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim za I półrocze 2022 r. przez aklamację.

Ad. 10

Przewodniczący przedstawił informację o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022.

Wicestarosta poinformował o naborze do szkół powiatowych w roku szkolnym 2022/23, w którym Zarząd Powiatu wraz z dyrektorami szkół stanęli przed wielkim wyzwaniem ze względu na liczebność uczniów. Zostało przyjęte założenie, aby żadnego ucznia z powiatu mińskiego nie pozostawić bez miejsca w szkole średniej, prowadzonej przez Powiat Miński i to założenie zostało wykonane. W roku szkolnym 2021/2022 do szkół przyjęto 1222 uczniów do 46 oddziałów, a w roku 2022/2023 – 1888 uczniów do 64 oddziałów, czyli 666 uczniów więcej. Do szkół powiatowych zostało przyjętych 37 obywateli Ukrainy. Zostały otwarte 4 nowe kierunki kształcenia: w Zespole Szkół Turystyczno-Gastronomicznych – technik organizacji turystyki; Zespole Szkół Ekonomicznych – technik handlowiec; Zespole Szkół Nr 1 – technik programista i technik stylisty. Otwarto 10 oddziałów szkoły branżowej, 31 – technikum, 22 oddziały liceum ogólnokształcącego i 1 oddział liceum plastycznego. Obecnie w szkołach powiatowych pracuje 779 nauczycieli w ramach 640 etatów oraz 218 pracowników administracji w ramach 198 etatów. **Wicestarosta**, w imieniu Zarządu Powiatu, podziękował dyrektorom szkół za realizację tegorocznego naboru.

Radny **Zbigniew Grzesiak** powiedział, że porównał informację tegoroczną z informacją z poprzedniego roku i zwrócił uwagę, że poprzednio na stronie 11 był rozdział „Zawody, kierunki kształcenia w szkołach Powiatu Mińskiego”. W obecnej informacji nie ma takiego zestawienia.

Przewodniczący powiedział, że wicestarosta zobowiązał się do uzupełnienia materiału.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła informację o realizacji zadań oświatowych za rok 2021/2022 przez aklamację.

Ad. 11

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/374/22 w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 11.

Ad. 12

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie obowiązujących w 2023 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/375/22 w sprawie obowiązujących w 2023 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 12.

Ad. 13

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/376/22 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r., zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 13.

Ad. 14

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/377/22 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 14.

Ad. 15

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/378/22 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 15.

Ad. 16

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwie lub położnictwo – Program Stypendialny „Medyk”.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/379/22 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwie lub położnictwo – Program Stypendialny „Medyk”, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 16.

Ad. 17

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/380/22 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 17.

Ad. 18

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/381/22 uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 18.

Ad. 19

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/382/22 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 19.

Ad. 20

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Starosta, w imieniu Zarządu Powiatu Mińskiego, wniósł o dokonanie w budżecie powiatu dodatkowej zmiany dotyczącej zadania w pkt 43 w załączniku nr 3 – zakup ambulansu sanitarnego do przewozu osób wraz z wyposażeniem. Poinformował, że wpłynął wniosek dyrektora SPZOZ o zmianę nazwy i zakresu tego zadania, ponieważ w postępowaniu przetargowym nie było ofert, a przeprowadzanie skutecznie nowego postępowania może być niemożliwe, prawdopodobnie ze względu na brak ambulansów. Natomiast jest potrzeba jeszcze zakupu aparatu endoskopowego dla szpitala, dlatego Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek dyrektora w zakresie zmiany zakupu.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXV/383/22 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r. liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 19.

Ad. 21

Przewodniczący Rady odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2021 r. przez radnych Rady Powiatu Mińskiego, a także informację Wojewody Mazowieckiego o złożonych oświadczeniach Starosty Mińskiego i Przewodniczącego Rady oraz informację Urzędu Skarbowego w Mińsku Mazowieckim i Urzędu Skarbowego w Siedlcach o oświadczeniach radnych powiatu.

Starosta odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2021 r. które zobowiązani byli składać kierownicy powiatowych jednostek organizacyjnych, a także osoby, które wydają decyzje administracyjne w imieniu starosty. Następnie przedstawił informacje z urzędów skarbowych miejscowo właściwych ze względu na zamieszkanie ww. osób.

Ad. 22

Radni nie zgłosili wniosków ani oświadczeń.

Ad. 23

Spraw różnych nie było.

Ad. 23

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, przyjęła protokół z XXXIII sesji Rady Powiatu liczbą 20 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 23.1.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, przyjęła protokół z XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu liczbą 21 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 23.2.

Ad. 24

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XXXV sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agnata Kaszubowska

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Mirosław Krusiewicz
Mirosław Krusiewicz

2.1. Zmiana porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 15:20

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 23 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 1 |
| Brak głosu | 0 |

Obecni: 24
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Alicja Emilia CICHONÍ

Zbigniew GRZESIAK

Andrzej KRASUSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr Ryszard STĘPIENÍ

Piotr Daniel WIECZOREK

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Wojciech JUSZCZAK

Mirosław KRUSIEWICZ

Ireneusz PIASECKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Leonard ZDANOWICZ

Leszek CELEJ

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Witold Stefan KIKOLSKI

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Andrzej Robert PIENIAK

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Beata WALAS

WSTRZYMANIE: 1 głos

Elżbieta WASIELKIEWICZ

2.2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 15:21

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 25 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 0 |

Obecni: 25

Zagłosowało: 25

Oddano głosów: 25

Szczegóły

ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 16:45

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 23 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 1 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Dariusz PRZYBYŁKO

Mirosław Janusz SAMOCIUK

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 1 głos

Andrzej Robert PIENIAK

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby członków i powołania składów osobowych pozostałych komisji stałych Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 16:53

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 0 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Drzemka: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

11. Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Powiatu Mińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego oraz o wolontariacie

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:08

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25

Zagłosowało: 24

Oddano głosów: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

12. Podjęcie uchwały w sprawie obowiązujących w 2023 roku wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:10

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25

Zagłosowało: 24

Oddano głosów: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:11

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25

Zagłosowało: 24

Oddano głosów: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:11

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

15. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:13

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

16. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania przez Powiat Miński stypendium studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwie lub położnictwo - Program Stypendialny "Medyk"

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:14

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|-----------|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25

Zagłosowało: 24

Oddano głosów: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień sportowych Powiatu Mińskiego dla zawodników, trenerów i innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:15

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

18. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia w 2022 roku kredytu długoterminowego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:16

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2022 – 2027

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:17

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2022 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:20

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 24 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 1 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

| | | |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Leszek CELEJ | Alicja Emilia CICHON |
| Katarzyna Bogusława GAŃKO | Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK |
| Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI |
| Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI |
| Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Piotr Ryszard STĘPIEŃ | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 1 głos

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

24.1. Przyjęcie protokołu XXXIII sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:34

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 20 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 1 |
| Brak głosu | 4 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 20 głosów

| | | |
|---------------------------|-----------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Alicja Emilia CICHONÍ | Katarzyna Bogusława GAŃKO |
| Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK | Wojciech JUSZCZAK |
| Witold Stefan KIKOLSKI | Andrzej KRASUSKI | Mirosław KRUSIEWICZ |
| Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | Marek Jerzy PACHNIK | Ireneusz PIASECKI |
| Andrzej Robert PIENIAK | Dariusz PRZYBYŁKO | Mirosław Janusz SAMOCIUK |
| Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS | Elżbieta WASIELKIEWICZ |
| Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ | |

WSTRZYMANIE: 1 głos

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Brak głosu: 4 głosy

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Leszek CELEJ |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Piotr Ryszard STĘPIEŃ |

24.2. Przyjęcie protokołu XXXIV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

25 października 2022, 17:34

Wniosek przyjęto

| | |
|-------------|----|
| ZA | 21 |
| PRZECIW | 0 |
| WSTRZYMANIE | 0 |
| Brak głosu | 4 |

Obecni: 25
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 21 głosów

| | | |
|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Łukasz Piotr BOGUCKI | Alicja Emilia CICHON | Katarzyna Bogusława GAŃKO |
| Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA | Robert Henryk GRUBEK | Zbigniew GRZESIAK |
| Wojciech JUSZCZAK | Witold Stefan KIKOLSKI | Andrzej KRASUSKI |
| Mirosław KRUSIEWICZ | Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI | Marek Jerzy PACHNIK |
| Ireneusz PIASECKI | Andrzej Robert PIENIAK | Dariusz PRZYBYŁKO |
| Mirosław Janusz SAMOCIUK | Antoni Jan TARCZYŃSKI | Beata WALAS |
| Elżbieta WASIELKIEWICZ | Piotr Daniel WIECZOREK | Leonard ZDANOWICZ |

Brak głosu: 4 głosy

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA | Leszek CELEJ |
| Krzysztof PŁOCHOCKI | Piotr Ryszard STĘPIEŃ |